curatoribus, dicti conquerentes petebant certum defectum, quern se coram dicto hostiario
contra dictos de predicta facultate decretorum obtinuisse dicebant, confirmasse, aut quod
saltern dictus defectus ob defectum minus sufficientis procuratorii concederetur. Propone-
bant insuper omne factum pertinens, ac conclusiones faciebant ad casum novitatis spe-
claiites et quod in casu dilacionis eisdem conquerentibus recredencia fieret, et non dictis
de predicta facultate, necnon et quod dicti de predicta facultate in dictorum conqueren-

tium dampnis, interesse et expensis condempnarentur.
Dictis de predicta facultate ex adverse inter cetera proponentibus et dicentibus quod

in studi^ Universitatis Parisiensis ab antique et quainpriinum fuerat ibidem studium,

fuerant et erant quatuor, videlicet theologie, decretorum, medicine et artium, facultates....1.
Dictis conquerentibus replicantibus et dicentibus quod procuratorium dictorum pre-

dicte facultatis decretorum sub sigillo Castelleti nostri Parisiensis coiifectum fuerat....2.
Preterea dicebant quod studium dicte Univers.itatis Parisiensis quoad facultates medi-

cine et artium ant[e] Domini nostri Incarnacionem, et non quoad facultates theologie et
decretorum, cum tune non essent sciencie theologie et decretorum adinvente Parisius,
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fuerat; et priusquam dicta sciencia decretorum adinveniretur, erant scole in dicto claustro
Paris, in quibus de seienciis que tune erant legebatur—3.

Tandem auditis partibus antedictis in omnibus, que circa premissa dicere et proponere

voluerunt, visis insuper querimonia dictorum conquerentium, expletis seu relacione dicte
querimonie executoris, procuratorio dictorum predicte facultatis, ac certis statutis ipsius
facultatis, unacum quadam informacione per nonnullos dicte curie nostre commissaries ex
ordinacione dicte curie facta, et sentencia predicta ac certis aliis litteris, actis et muni-
mentis partium predictarum, consideratisque et attentis diligenter omnibus circa hoc atten-
dendis et que dictam curiam nostram in hac parte movere poterant et debebant : per
arrestum ejusdein curie dictum fuit quod procuratorium dictorum predicte facultatis decre-
torum erat et est bonum etvalidum, erantque et sunt dicti predicte facultatis bene et suffi-

cienter fundati in hac causa; per idemque arrestum dictum fuit quod dictus magister
Jacobus suo nomine private non erat nee est admittendus, ipsumque non admisit dicta
curia nee admittit, ipsum in expensis dictorum predicte facultatis decretorum condemp-
nando, dictarum expensarum taxacione dicte curie reservata. Et per idem arrestum dictum
fuit quod in ceteris dicte partes erant et sunt ad sua proposita admittende, ipsasque
admisit dicta curia et admittit, nee poterant neque possunt sine factis expediri. Facient
igitur facta sua, super quibus inquiretur veritas; et inquesta facta ac eidem curie repor-
tata fiet jus. In quantum vero tangit recredenciam per utramque dictarum partium supra
petitam, dicta curia super hoc pleniorem habebit deliberacionem, et super hoc ordinabit,
ut fuerit rationis. Pronunciatum xxija die Aprilis, anno M° CGC° oetogesimo quarto.